[bookmark: bookmark7][image: 832]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования городского поселения
«Город Мещовск» Мещовского района

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]21 апреля 2021 года								№ 11

Об установлении соответствия между разрешенным использованием земельного участка и видом разрешенного использования земельного участка

        Рассмотрев обращение Мурашина В.И., в соответствии с пунктом 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказ Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правилами землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Город Мещовск» Мещовского района, утвержденных Решением Городской Думы муниципального образования городского поселения «Город Мещовск» Мещовского района от 07.11.2018 № 32, руководствуясь статьями 7 и 27 Устава муниципального района «Мещовский район», Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Установить соответствие разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 40:15:180201:6, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, виду разрешенного использования земельных участков - «Сельскохозяйственное использование» (код вида 1.0), установленным Классификатором видов разрешенного использования земельных участков.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Восход» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения 	                              Г.Е. Голикова

image1.png